АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от J £  /г <~к 20 l i  г.
п. У вельский Челябинской области

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельного участка

В целях обеспечения прав и законных интересов физических и
юридических лиц, совершенствования правового регулирования в сфере
градостроительных и земельных отношений, в соответствии со статьей 39
Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28
Федерального закона от 06.10.2003 года N 131-ФЭ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в РФ", постановлением
администрации Увельского муниципального района от 18.04.2014г. № 438 (с
изменениями от 21.12.2017г. №1695) «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению
разрешения на осуществление условно разрешенного вида использования
земельного участка или объекта капитального строительства», правилами
землепользования и застройки Красносельского сельского поселения
Увельского муниципального района, утвержденными решением Совета
депутатов Увельского муниципального района от 17.10.2013г. № 65, в
редакции решения Совета депутатов Увельского муниципального района от
26.01.2017г. № 4, Уставом Увельского муниципального района Челябинской
области, учитывая результаты публичных слушаний от 28.05.2018г. по
вопросу предоставления комитету по управлению имуществом
администрации Увельского муниципального района разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером
74:21:0501012:205, расположенного по адресу: Челябинская область
Увельский район, с. Красносельское, ул. Блюхера, д. 316
Администрация Увельского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить комитету по управлению имуществом администрации
Увельского муниципального района разрешение на условно разрешенный
вид использования земельного участка с кадастровым номером
74:21:0501012:205, расположенного по адресу: Челябинская область
Увельский район, с. Красносельское, ул. Блюхера, д. 316 «амбулаторно­
поликлиническое обслуживание (для размещения фельдшерского пункта)».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации У вельского муниципального района и на официальном сайте
Красносельского сельского поселения.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. Главы У вельского
муниципального района О.В. Очеретная